BỆNH VIỆN NHI ĐỒNG THÀNH PHỐ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 250/TB-HĐXTVC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
 Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện

tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức năm 2021

Căn cứ Công văn số 9428/SYT-TCCB ngày 16 tháng 12 năm 2021 của Sở

Y tế về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2021 của Bệnh viện

Nhi Đồng Thành Phố;

Căn cứ Thông báo số 1798/TB-BVNĐTP ngày 21 tháng 12 năm 2021 của

Bệnh viện Nhi Đồng Thành Phố về Thông báo tuyển dụng viên chức năm 2021;

Căn cứ Biên bản họp ngày 17 tháng 02 năm 2021 của Ban kiểm tra Phiếu

đăng ký dự tuyển về kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển xét tuyển viên chức năm

2021,

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2021 của Bệnh viện Nhi Đồng Thành

Phố thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham dự

phỏng vấn Vòng 2 xét tuyển viên chức năm 2021 như sau:

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn vòng 2 xét tuyển viên

chức: 98 thí sinh (Đính kèm danh sách)

- Danh sách thí sinh không đủ điều kiện tham dự phỏng vấn vòng 2 xét

tuyển viên chức: 25 thí sinh (Đính kèm danh sách)

Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham dự phỏng vấn

Vòng 2 xét tuyển viên chức năm 2021 được niêm yết tại Bảng thông báo của Bệnh

viện và đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện.

Hội đồng xét tuyển viên chức Bệnh viện Nhi Đồng Thành Phố thông báo

đến các thí sinh dự tuyển được biết./.

  Nơi nhận:

- Ban Giám đốc BV;

- P.CNTT (đăng Website);

- Lưu: VT, TCCB.

  (ĐLNN,NG/03b)

TM.HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hà